附件1

境外投资项目核准或备案申报文件格式文本

关于（项目名称）项目申请核准（或备案）的请示
国家发展改革委：

按照《企业境外投资管理办法》（国家发展改革委令第11号）有关规定，现将（项目名称）项目申请报告（或备案表）和有关附件提交你委。

请予以核准（或备案）。

附件：（项目名称）项目申请报告（或备案表）

                    申报单位名称或申报人姓名

                     （加盖单位公章或本人签名）

                             ×年×月×日

境外投资项目核准或备案申报文件填报指南

1、 境外投资项目核准或备案申报文件格式文本是对申报文件内容和形式的一般要求，投资主体可以根据实际情况，对格式文本中所要求的内容作适当调整。

2、 申报单位和投资主体不完全一致的，应在文件中说明申报单位和投资主体之间的关系。比如，投资主体是A、B、C，申报单位是A，则在文件中简要说明“投资主体A、B、C协商一致后由A作为申报单位”，同时附具A、B、C对此协商一致的证明材料。又如，投资主体是中央企业A的子公司a，申报单位是A，则在文件中简要说明“投资主体a的母公司A作为申报单位”。

3、 申报文件应当抄送投资主体注册地（或个人户籍所在地）的省级政府发展改革部门（可通过网络系统抄送）。

PAGE
2